
Ergonomické madlo
na ruční šperkařskou pilku

Karolína Borýsková / FMK / ADE / 1. roč. BcA.



Popis

2/10

Ergonomicky odlehčený tvar umožňuje 

držet pilku jak v levé, tak v pravé ruce.    

Výhodou pilky jsou dva způsoby uchycení,  

a to pro hrubou a jemnou práci s nástrojem.

Karolína Borýsková / FMK / ADE / 1. roč. BcA.



Materiál

Karolína Borýsková / FMK / ADE / 1. roč. BcA.

Ergonomické madlo je vyrobeno            

z plastu, ale může být také zhotoveno 

ze dřeva. 

3/10



Uchycení

Karolína Borýsková / FMK / ADE / 1. roč. BcA.

Rozměr

pro jemnou práci pro hrubou práci

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1
2

0
 m

m

25 mm

2
0

 m
m

35 mm

8
0

 m
m

4/10

1) palec 

2) ukazováček 

3) prostředníček 
4) prsteníček 

5) malíček 



Firma

• Ellipse je firma, která se specializuje zejména 
na šperkařské zlatnické nářadí, bižuterní komponenty 
a další potřebné nářadí k výrobě šperků.

• Grafická stylizace písmene L charakterizuje 

aplikaci názvu subjektu do lehce 

zapamatovatelného symbolu.

Karolína Borýsková / FMK / ADE / 1. roč. BcA.

• hlavní písmo:  Rio Glamour

• vedlejší písmo: Century Gothic

5/10



Tvarové varianty

• Logo firmy ellipse má dvě základní tvarové varianty. 

• Varianta A se používá nejčastěji. 

• Varianta B se používá na razítka, rámy, tužky,..   

Karolína Borýsková / FMK / ADE / 1. roč. BcA.

A
B

6/10



Karolína Borýsková / FMK / ADE / 1. roč. BcA.

Černobílá varianta loga

7/10



Vizuální identita

Karolína Borýsková / FMK / ADE / 1. roč. BcA.

+420 606 465 381

el lip
se

@gm
ail.c

om

w
ww.e

l l ip
se

.c
om

+420 606 465 381

el l ip
se

@gm
ail.c

om

w
ww.e

l lip
se

.c
om

8/10



Obal

Karolína Borýsková / FMK / ADE / 1. roč. BcA. 9/10



Obal-šablona

Karolína Borýsková / FMK / ADE / 1. roč. BcA. 10/10


